iSNovem-      [Endorsed  xviij0  die  Novembris  anno  xiiij*0  H.  vij.] 
ber,  1498. 

ORDERS  AND  DECREES. 

Decimo  die  Februarii  anno  xiiij°. 
lOFebru-       Johannes  Bonefaunt  comparuit    virtute  breuis    de 

ary,  1499.  priuat0  sigillo  sub  pena  vcth  li.  et  habet  ad  comparendum 
diem  Lune  proxime  ad  respondendum  bille  querele  con- 

tra eum  propositum  et  sic  de  die  in  diem  quousque  etc 
sub  eadem  pena 

xxvto  die  Februarii  a<>  xiiijo. 
Causa  in  controversia  inter  maiorem  &  inhabitantes 

ville  de  Excetre  contra  Johannem  Bonyfaunt  de  &  super 

eleccione  maioris  stapule  facta  committatur  examina- 
cioni  maioris  ville  de  Excetre  ac  ceterorum  de  xx*1  quatuor 
eiusdem  ville  de  communi  consilio  extra  Johannem 

Atwill  Robertum  Newton  Johannem  Danastre  et  Badul- 

phus  Pudsay  ad  examinandum  an  idem  Johannes  Bony- 
faunt sit  abilis  ad  exercendum  officium  maioris  stapule 

uel  non  ac  eciam  elleccio  sic  habita  de  eodem  Johanne 

DECKEE  OF  THE  COUKT  OF  BEQUESTS  189 

sit  habita  secundum  consuetudinem  ex  antique  ibidem  February, .  1499. 

vsitatem  et  ad  certificandum  consilio  domini  Begis  se- 
cundum comperta  in  eadem. 

xxixm°  die  Aprilis  anno  xiiij0. 
Johannes  Bonyfaunte  personaliter  comparens  coram 

consilio  domini  Begis  libere  concessit  deliberare  in  ma- 
nus  comitis  Devon,  et  Willelmi  Huddesfild  militis  literas 
patentes  sibi  factas  de  &  super  omcio  maioratus  stapule 

ciuitatis  Exon  ac  comitatus  Devon  &  Cornubie  quum- 
cunque  ad  hoc  requisitus  fuerit  citra  festum  penticost 
proximum  prouiso  quod  acta  &  recogniciones  per  eum 
et  suos  officiarios  legittime  accepta  inter  partes  ibidem 
rat  (a)  &  stabilia  fiant  ad  effectum  constitutum.  Et 
deinde  ad  procedendum  ad  elleccionem  noui  maioris 
secundum  consuetudinem  dicte  ciuitatis  et  super  inde 
fiant  litere  dicto  comiti  Devon  et  Willelmo  Huddesfild 

militi  tarn  ad  recipiendum  dictas  literas  patentes  et  ad 
examinandum  acta  &  recogniciones  coram  prefato 
Johanne  habitas  vocatis  partibus  et  ad  ratificandum 

eadem  pro  effectu  constitucionum  quam  ad  discernen- 
dum  novam  elleccionem  fieri  alterius  maioris  secundum 

consuetudines  dicte  ciuitatis.  Ac  eciam  ad  recipiendum 
de  Boberto  Newton  sigillum  dicti  omcii. 

101. 

[Election  of  constables  ;  a  riot  at  Stratford-on-Avon,  Leadam's 
"Select  Cases  from  the  Court  of  Star  Chamber,"  i.  230. 
Compare  the  details  about  the  election  of  a  bailiff  in  Campbell,